

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel : Plzeňské Instalace s.r.o. SAMARITSKÁ 165/1 301 00	Objednatel: MPS Mostní a pozemní stavby engineering, s.r.o. Čepí 104 Akce: přeložka plynu STL -lávka pro inže.sítě Komárov u Hořovic
Plzeňské instalace s.r.o. SAMARITSKÁ 165/1 - Plzeň IČO: 26348748 DIČ: CZ26348748	

Celkem v prod:c	Cena bez DPH	Množství	Celkem
trubka bralen 2"	720,00 Kč	13,00	9 360,00 Kč
trubka Lpe dn 63	460,00 Kč	11,00	5 060,00 Kč
odpoje Lpe dn 50	11 200,00 Kč	2,00	22 400,00 Kč
odpoje ocel dn 50	16 400,00 Kč	2,00	32 800,00 Kč
tvárovky Lpe dn 50	900,00 Kč	20,00	18 000,00 Kč
uzávěr BTR	19 400,00 Kč	2,00	38 800,00 Kč
objímky, podpůrný mat	320,00 Kč	10,00	3 200,00 Kč
zrušení plynovodu	18 000,00 Kč	1,00	18 000,00 Kč
bypas Lpe dn 40	22 400,00 Kč	1,00	22 400,00 Kč
revize tlaková zkouška	37 000,00 Kč	1,00	37 000,00 Kč
geodetické zaměření	41 000,00 Kč	1,00	41 000,00 Kč
zpracování dokladů -prac.postupy	33 000,00 Kč	1,00	33 000,00 Kč
předání dokladů			
režie	28 000,00 Kč	1,00	28 000,00 Kč
montáž	162 000,00 Kč	1,00	162 000,00 Kč
doprava	3 200,00 Kč	8,00	25 600,00 Kč
			496 620,00 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 15 %

Celkem s DPH

CENA BUDE ÚČTOVÁNA DLE SKUTEČNĚ PROVEDENÉ PRÁCE A SPOTŘEBOVANÉHO MAT.

Zpracoval: Taťána Juřínková

Dne: 6.4.2018